Papiroson, kívül négy töredékes zárópecséttel. Levéltári száma: 972.. 

1208. 1517. december 26. Krakkó. 
Meydell Mihály levele Eperjes város tanácsához, mely--

ben kéri, hogy a neki járó 150 forintot emberének fizessék le, s 
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azon ne akadjanak fenn, hogy nyugtája a három királyok (ja-
nuár 6.) utáni hétre van keltezve, mert „hab yem befolenn er 
szold erst noch der heiligenn drey konigen tag czu E. W. reit-
tenn." 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 973. 

1209. 1517. december 27. (Eperjes.) 
Modra Mátyás „in presentiarum . . . Georgii presbitari, 

confessoris sui, Petri pictoris, Alberthi Godor et Martini mel- 
,czer iuratorum civium" végrendeletet alkot. 

„Ad structuram sancti Nicolai parochialis ecclesie huius 
legando assignavit R.  XV. 

Ad structuram ecclesie hospitalensi legando commisit 
fl. V. 

Uni altariste pro lectura missarum per unius anni circu- 
lum in capella Hungarorum assignavit fl. XV1. 

Ad claustrum Sancte Trinitatis civitatis situate huius pro 
edificatione ecclesie fl. VI. 

Ad capellam sancti Leonhardi foris civitatis huius legavit 
pro structura eiusdem fl. II. 

Ad ecclesiam parrochialem in Kysz Scharos pro structura 
eiusdem fl. V. 

Ecclesie parrochiali ville Orkuthy vocate legando. deputa- 
vit pro edificatione huius fl. IIII. 

Ad structuram ecclesie in villa Zedekerth appellata lega- 
vit fl. V. 

Ad ecclesiam sanctorum Andree et Benedict'i in Sebes pro 
una casula fl. X. 

Ad ecclesiam in Kelemes ad structuram dicte ecclesie as- 
signavit fl. V. 

Pro structura domus domini plebani in Epperyes assigna- 
vit fl. II. 

Quatuor capellanis parrochialis ecclesie civitatis huius as- 
signavit fl. IIII. 

Domino Stephano presbitero plebano ecclesie sancti Leo- 
nardi legavit fl. I. 

Ad fraternitatem Corporis Cristi legando, deputavit fl. IIII. 
Pro sepultura sua assignavit fl. IIII." 
Két telkes jobbágyát három elhagyott telekkel együtt 

9fin possessione Procz habitis prout clarius in literis suis obli- 
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gatoriibus desuper emanatis explicatur, legando• assignavit mo-
do pignoraticio capelle sancti regis Stephani in latere parochia-
lis ecclesie civitatis huius modo tali, ut extunc for. XIII capelle 
sancti regis Stephani assignare debebunt etc. 

Executores huius testamenti dominus index e tiurati Gives 
esse debebunt etc." 

Papiroson, papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári száma: 
974.  

1210. 1517. december 29. (Eperjes.)  
Plawniczer Tamás eperjesi bíró és a tanács kiadja az olaj-